erūtamen in ymagine p-  
trāsit homo: sed & frustra cō-  
turbatur

hesauriat: et ignozat cui  
congregabit ea

t nunc que est expectatio  
mea nomine dñs: et substātia  
mea apud te est

b omnibus iniquitatib⁹  
meis erue me: opprobriū in-

sipienti dedisti me

bmutui & nō aperui os me  
um quoniā tu fecisti: amoue  
a me plagas tuas.

fortitudine man⁹ tue ego  
defeci: in increpationibus p-  
pter iniquitatem corripuisti  
hominem

t tabescere fecisti sicut ara-  
neā aīam ei⁹: verūtamē va-  
ne conturbat omnis homo.

raudi orationē meā dñe &  
deprecationē meā: auribus p-  
cipe lachrymas meas

e silcas qm̄ aduena ego sū  
apud te: et peregrinus sicut  
omnes patres mei.

emitte michi vt refrige-  
ret p̄iulq̄ abeam: et ampli⁹  
non ero.

Expectans expectavi do-  
minū: & intendit michi

t exaudiuit preces meas &  
edurit me de lacu miserie: et  
de luto fecis.

t statuit sup̄a petram pe-  
des meos: et dicerit gressus  
meos

t immisit in os meū canti  
cū nouū: carmen deo nostro

idebunt multi & timebūt:  
et sperabunt in domino

eat⁹ vir cui⁹ ē nomē dñi  
spes ei⁹: et nō resperit in va-  
nitates et insanias fallas

ulta fecisti tu dñe de⁹ me⁹  
mirabilia tua: et cogitatio-

nibus tuis non est qui similis sit tibi.

nnūciaui & locut⁹ sū: multiplicati sunt super numerū.  
acrisficiū & oblatiōe z noluit: aures aut psecisti michi.

oloauistū & p pētō non posuasti: tūc diri ecce venio  
n capite libri scriptū ē de me vt facerē volūtate tuā de⁹  
meus volui: et legē tuam in medio cozdīs mei

nnūciaui iusticiā tuā ī ec  
clesia magna: ecce labia mea  
non prohibebo dñe tu scisti  
usticiam tuam nō abscon  
di in cozde meo: veritatē tuā  
et salutare tuum diri

on abscondi mīam tuā et  
veritatē tuā: a cōsilio multo  
u aut dñe ne longe facias  
miserationes tuas a me: mīa  
tua et veritas tua semper su  
scepserunt me

uoniam circūdederūt me  
mala quor nō est numer⁹: cō  
prehenderūt me iniquitates  
mee et non potui vt viderem  
ultipligate sūt super capitil  
los capititis mei: et coz meū de  
reliquit me

omplaceat tibi domie vt  
eruas me: dñe ad adiuuāduz  
me respice

onfundātur & reuereant  
simil qui querūt animā meā:  
vt auferant eam

onuertāt retroſū & reue  
reant: q volūt michi mala  
erāt cōfessi cōfusione ūa:  
qui dicunt michi euge euge.

xultēt & letenſ sup te oīis  
querētes te & dicāt semp ma  
gnificetur dñs: qui diligunt  
salutare tuum

go autē mēdic⁹ sum & pau  
per: dñs sollicitus est mei  
diutoz me⁹ & ptector me⁹  
es tu: de⁹ me⁹ ne tardaueris.

lozia patri. Ut nō delin  
quam in lingua mea.

Eatus qui intelligit su  
per egenū & pauperē: ī  
die mala liberabit eum dñs.

ns conseruet cū et vivifi  
cet cum et beatū faciat cū in  
terra: & non tradat eum ī ani  
mam inimicorum eius

ns opē ferat illi sup lectū  
dolois ei⁹: vniuersū stratū  
eius vlasti in infirmitate ei⁹

go diri dñe miserere mei:  
sana aīam meam quia pecca  
ui tibi.

nimici mei dixerunt mala  
michi: quando moxēt & peri  
bit nomen eius

t si ingrediebatur vt vide  
ret vana loquebatur: coz ei⁹  
cōgregauit iniquitatem sibi.

grediebat foras: et loque  
batur in idipsum

duersum me susurrabāt  
oēs inimici mei: aduersū me  
h ii

cogitabant mala michi.

erbū iniquū cōstituerunt aduersū me: nūquid qui dormit non adiiciet ut resurgat - tenim homo pacis mee in quo sperauī qui edebat panes meos: magnificauit super me supplantationem.

u aūt dñe miserere mei et resuscita me: et retribuā eis.

n hoc cognoui quoniā voluisti me: quoniā nō gaudebit inimicus meus super me.

e aūt propter innocētiā suscepisti: & cōfirmasti me in conspectu tuo in eternum.

nūdictus dñs de⁹ isrl: a celo et in seculū fiat fiat.

Uenadmodū desiderat cerius ad fontes aquarū: ita desiderat anima mea ad te deus.

itiuit anima mea ad deum fontē viuū: quādo veniam et apparebo ante faciem dei.

uect̄ michi lachryme mee panes die ac nocte: dum dicitur michi quotidie ubi est deus tuus.

ee recordatus sum et effudi in me aīam meā: qm̄ trāsi bo in locū tabernaculi adm̄ rabilis vlḡ ad domū dei.

n voce exultationis et cōfessionis: sonus epulantis.

uare tristis es aīa mea: et quare conturbas me.

pera in deo quoniā adhuc confiteboz illi: salutare vultus mei et deus meus.

d meipsum aīa mea con turbata est: ppter ea memor ero tui de terra iordanis et hermonii a monte modico.

bys̄us abyssum inuocat: in voce catharactarū tuarū.

mīa excelsa tua et fluctus tui: super me transierunt.

n die mādauit dñs mīaz suam: et nocte canticū eius.

pud me oīo deo vite mee: dicaz deo susceptoz meus es.

uare oblit⁹ es mei: & quare contristatus incedo dum affligit me inimicus.

uum constringuntur ossa mea exprobrauerūt michi: qui tribulant me inimici mei.

ū dicunt michi per singu los dies: ubi est deus tuus.

uare tristis es aīa mea: & quare conturbas me.

pera in deo quoniā adhuc cōfiteboz illi: salutare vultus mei & deus meus.

lia p̄t̄. Sana dñe aīam meā q̄ peccauī tibi.

udica me de⁹ et dis.

Eus auribus nostris audiūm⁹: patres no sti annunciauerunt nobis.

pus quod operatus es in dieb⁹ eoꝝ: et ī dieb⁹ antiquis.

anus tua gētes disperdidit  
et plantasti eos: afflixisti po-  
pulos et expulisti eos.

ec enī in gladio suo posse  
derunt terrā: et brachiū eorū  
non saluauit eos.

ed dextera tua & brachium  
tuum et illuminatio vultus  
tui: quoniam cōplacuisti ī eis.

u es ipse rex meus & deus  
me⁹: q mādas salutes iacob.

n te īimicos nēos ventila  
būm⁹ eoznu: et ī noīe tuo sper-  
nemus īsurgētes in nobis.

ō enī ī arcu meo sperabo:  
et gladius meus non salua-  
bit me.

aluasti enī nos de affligē-  
tibus nos: et odiētes nos cō-  
fundisti.

n deo laudabimur tota  
die: & in nomine tuo confite-  
bimur in seculum.

une autē repulisti & con-  
fudisti nos: et nō egredieris  
deus in virtutibus nostris.

a uertisti nos retroſū post  
īimicos nostros: & qui ode-  
runt nos diripiebant sibi.

edisti nos tanq̄ oues esca-  
rum: et in gentibus dispersi-  
fi nos.

endidisti populum tuum  
sine pēio: et nō fuit multitu-  
do in cōmutationibus eozū.

osuisti nos opprobriū vi-  
cinis nostris: subsannationē

et derisum his qui in circuitu  
noſtro ſunt.

osuisti nos in similitudi-  
nem gentibus: commotionē  
capitis in populis.

ota die verecūdia mea cō  
tra me eſt: et confuſio faciei  
mee cooperuit me.

voce exprobriatis & oblo-  
quētis: a facie īimici et p-  
ſequentis.

ce oſa venerūt ſuper nos  
nec obliti ſumus te: et inique  
nō egimus in testamēto tuo.

t non recessit retro eoz no-  
ſtrum: et declinasti ſemitas  
noſtras a via tua.

uoniā humiliasti nos in  
loco afflictionis: & cooperuit  
nos umbra mortis.

i obliti ſumus nomen dei  
noſtri: & ſi expādim⁹ manus  
noſtras ad deum alienum.

ōne deus requireret iſta: ipē  
enī nouit abſcondita cordis

uoniā ppter te mortifi-  
camur tota die: estimati ſu-  
mus ſicut oues occiſionis.

xurge quare obdormis do-  
mine: exurge & ne repellas in  
ſinem.

uare faciē tuam auertis:  
obliuiceſeris inopie noſtre et  
tribulationis noſtre.

uoniā humiliata eſt in  
puluere aia noſtra: cōgluti-  
nat⁹ eſt in terra vēter noſter

urge domie adiuua nos:  
et redime nos propter nomē  
tuum.

Fructauit cor meū ver-  
bum bonum: dico ego  
opera mea regi.

ingua mea calamus scri-  
be: velociter scribentis.

pecior⁹ forma p̄e filiis ho-  
minū: diffusa est gratia i la-  
biis tuis propterea benedixit  
te deus in eternum.

ceingere gladio tuo sup-  
semur tuum: potentissime.

pecie tua et pulchritudine  
tua: intende prospere procede  
et regna.

propter veritatē et māsue-  
tudinē et iusticiā: et deducet  
te mirabiliter dextera tua.

agitte tue acute: ppli sub  
te cadent in corda inimicorū  
regis.

edes tua deus in seculum  
seculi: virga directionis vir-  
ga regni tui.

lexisti iusticiam et odisti  
iniquitatē: propterea vnxit  
te deus deus tuus oleo leticie  
p̄e consortibus tuis.

yrha et gutta et casia a  
vestimentis tuis a dominibus  
eburneis: ex quibus delecta-  
uerit filie regū i honore tuo.

stigit regina a dextris tui-  
is in vestitu deaurato: circu-  
data varietate.

udi filia et vide et inclina  
autē tuam: et obliuiscere po-  
pulū tuū et domū patris tui.

t cōcupiscet rex decozē tu-  
um: qm̄ ipse ē dñs deus tuus  
et adorabunt eum.

t filie tyri in muneribus:  
vultum tuuz deprecabuntur  
om̄es diuites plebis

is glia eius filie regis ab-  
intus i simboliis aureis: cir-  
cūamicta varietatibus.

dducentur regi virgines  
post eam: proxime eius affe-  
rentur tibi.

fferent in leticia et exulta  
tiōe: adducēt in tēplū regis

zo patribus tuis nati sūt  
tibi filii: constitues eos prin-  
cipes super omnē terram.

emozes erunt nomis tui  
domine: in omni generatiōe  
et generationem.

propterea populi confite-  
buntur tibi in eternum: et in  
seculum seculi.

lozia patri. Fructauit  
cor meū verbū bonū.

Eus noster refugū et  
virt⁹: adiutor⁹ i tribu  
latiōib⁹ q̄ iuenerit nos nimis

propterea nō timebam⁹ dñ  
turbabitur terra: et transserē  
tur montes in coz maris.

onuerunt et turbate sunt  
aque eozum: cōturbati sunt  
montes in fortitudine eius.

luminis impetus letificat ciuitatem dei; sanctificauit tabernaculum suum altissimum.

eus in medio eius non com movebitur: adiuuabit eam deus mane diluculo.

onturbate sunt gentes et inclinata sunt regna: dedit vocem suam mota est terra.

ns virtutum nobiscum: suscepimus noster deus iacob.

enite et videte opera domini: que posuit prodigia super terram.

usseres bella vobis ad finem terre: arcum cōteret et cōstriget arma et scuta comburet igni.

acate et videte quoniam ego sum deus: exaltabor in gentibus et exaltabor in terra.

ns virtutum nobiscum: suscepimus ne deus iacob.

Ones gentes plaudite manibus: iubilate deo in voce exultationis.

uoniam dominus excelsus terribilis: rex magnus super omnem terram.

ubiecit populos nobis: et gentes sub pedibus nostris.

legit nobis hereditatem suam: speciem iacob quem dilerit

scendit deus in iubilo: et dominus in voce tube.

fallite deo nostro psallite: psallite regi nostro psallite.

uoniam rex omnis terre deus: psallite sapienter.

egnabit deus super gentes: deus sedet super sedem sanctam suam.

incipes populoꝝ cōgregati sunt cum deo abraham: quoniam dii fortis terre vehementer eleuati sunt.

lozia patri. Adiutor in tribulationibus.

Agnus dominus et laudabilis nimis: in ciuitate dei nostri in monte sancto eius.

undat exaltatioꝝ uniuersitate terre mons syon latera aquilonis: ciuitas regis magni.

eius in domibꝫ eius cognoscetur: cum suscipiet eam.

in ecce reges terre cōgregati sunt: cōuenierunt in unum.

psalmi videntes sic admirati sunt/ cōturbati sunt/ cōmoti sunt: tremor apprehendit eos/ ibi dolores ut parturiētis: in spiritu vehementi cōteres naues tharsis.

icut audiuiꝫ sic vidiimus in ciuitate domini virtutum in ciuitate dei nostri: deus fundavit eam in eternum.

uscepimus deus misericordiam tuam: in medio templi tui

domini nomen tuum deus sic et laus tua in fines terre: iusticia plena est dexter tua.

etetur mons syon et erulent filie iude: propter iniuria tua domine.

ircundate syon & comple  
ttimini eam: narrate in tur  
ribus eius.

onneite corda vestra in vir  
tute eius: et distribuite do  
mos eius ut enarretis in pro  
genie altera.

in hic est deus de<sup>o</sup> noster  
in eternū & i seculū seculi: ipse  
reget nos in secula.

Audite hec omnes gen  
tes: auribus percipite  
omnes qui habitatis orbem

uius terrigene et filii ho  
minum: simul in unum di  
ues et pauper.

s meum loquetur sapien  
tiā: & meditatio cordis mei  
prudenciam

nclinabo in parabolā au  
rem meā: aperiam in psalte  
rio propositionem meam.

ut timebo in die mala: si  
quitas calcanei mei circun  
dabit me

ui confidunt in virtute  
sua: et in multitudine divinit  
arum suarum gloriantur

rater non redimit redi  
met homo: et non dabit deo  
placationem suam.

t preium redēptionis aīe  
sue: et laborabit in eternū &  
viuet adhuc in finem

ō videbit interitum cū vi  
derit sapientes morientes: si  
mul insipies & stultus pibūt

t relinquunt alienis diui  
tias suas: & sepulchra eoz do  
mus illozum in eternū.

abernacula eozum in pro  
genie et pgenie: vocauerunt  
nomina sua in terris suis

omo cum in honore esset  
non intellexit: comparatus  
est iumentis insipientibus et  
similis factus est illis

ec via illozum scandaluz  
ipsis: & postea in oze suo com  
placebunt

icut oves in inferno posi  
ti sunt: mozs depascet eos

t dñabuntur eozū iusti in  
matutino: & auxiliū eozū ve  
terascat in inferno a gloria  
ezum

erūtamē de<sup>o</sup> redimet ani  
mā meam de manu inferi: cū  
acceperit me.

c timueris cū dines fact<sup>9</sup>  
fuerit hō: & cū multiplicata  
fuerit gloria domus eius

in cum interierit non su  
met omnia: neq; descendet cū  
eo gloria eius.

uia aia eius in vita ipsi<sup>9</sup>  
benedicetur: confitebitur ti  
bi cum beneficeris ei

ntroibit vsg in progeni  
es patrum suozū: & vsg i eter  
num non videbit lumen

omo cū in honore esset nō  
intellexit: comparatus est iume  
tis insipientibus & similis fa

atus est illis.

Iozia. Aurib⁹ p̄cipite q̄ habitatis ōbem.

Eus deoꝝ dūs locut⁹ est: et vocavit terram solis ortu vſq; ad occasū: ex syon species decoꝝis eius eus manifeste veniet: de⁹ nō silebit gnis in cōspectu eius erat defect: et in circuitu eius tempestas valida.

duocauit celū desursum: et terrā discernere pplm suū ongregate illi sanctos ei⁹: qui ordinant testamētū eius super sacrificia t annūciabūt celi iusticiā eius: qm̄ deus iudex est udi popul⁹ me⁹ & loquar israel: & testificaboꝝ tibi de⁹ deus tuus ego sum

on in sacrificiis tuis arguaꝝ te: holocausta autē tua in conspectu meo sunt semp

on accipiā de domo tua vitulos: nec de gregib⁹ tuis hircos

uoniam mee sunt omnes fere siluarū: iumenta in montibus et boves.

ognoui omnia volatilia celi: et pulchritudo agri mecum est.

i esuriero non dicam tibi: meus est enim oꝝbis terre et plenitudo eius

unquid manducabo carnes thaurozum: aut sanguinem hyrcorum potabo

mīola deo sacrificiū laudis: & redde altissimo vota tua t inuoca me in die tribulationis: eruam te et honorificabis me

eccatori autem dixit deus quare tu enarras iusticias meas: & assumis testamentū meum per os tuum

uero odisti disciplinam: et proiecessisti sermones meos retrosum

i videbas furem currebas cum eo: et cū adulteris portionem tuam ponebas

s tuū abūdauit malicia: & lingua tua cōcinabat dolos.

edēs aduersus fratrē tuū loquebaris: & aduersus filiū matris tue ponebas scādalū hec fecisti et tacui

xistimasti iisque q̄ ero tui similis: arguam te & statuaz contra faciem tuam

ntelligite hec q̄ obliuisci mini deū: ne quando rapiat & non sit qui eripiat

acrificiū laudis honorificabit me: & illie iter quo ostē dā illi salutare dei.

ḡiserere mei de⁹ sedm magnam.

Uid gloriaris in malitia: qui potens es i ini

quitate.

ota die iniusticiā cogitauit lingua tua: sicut nouacula acuta fecisti dolum

ixeristi maliciā sup benignitatē: iniquitatem magis q̄ loqui equitatem

ixeristi oīa verba precipitationis: lingua dolosa.

opterea de⁹ deſtruet te i finē: euellet te & emigrabit te de tabernaculo tuo & radice tuā de terra viuentium

idebunt iusti & timebunt et super cū ridebūt et dicent: ecce homo qui non posuit de um adiutoriem suum